Załącznik Nr 2a

do Uchwały Nr 135 XVI/2004

Rady Miejskiej w Żurominie

z dnia 27 lutego 2004 roku

Plan zadań zleconych z zakresu Administracji Rządowej

PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja

Budżetowa
Treść
Kwota

Dział
Rozdz.
§



852

POMOC SPOŁECZNA
748.000


85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne
411.000



3110

4110
Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
379.000

32.000


85219

Ośrodki pomocy społecznej
299.000



4010

4040

4110

4120

4440
Wynagrodzenie osobowe

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpis na ZFŚS
230.000

17.500

38.200

5.800

7.500


85216

Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne
24.000



3110
Świadczenia społeczne
24.000


85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
14.000



4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
14.000

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
91.943


75011

Urzędu wojewódzkie
91.943



   4010

4110

4120
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fun. pracy
75.900

14.040

2.003

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1.300


75414

Obrona cywilna
1.300



4300
Zakup usług pozostałych
1.300

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY I SĄDOWNICTWA
2.280


75101

Urzędy naczelnych organów władzy i sądownictwa
2.280



4010

4110

4210

4120
Wynagrodzenia osobowe

Składki na rzecz ubezpieczeń społecznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
1.680

310

248

42

  900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
4.755


90015
Oświetlenie  ulic placów i dróg
4.755



4260
Zakup energii
4.755

OGÓŁEM
848.278
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